96312 STAGING JCN001054164 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

3 742800 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Penne Domestic 
Pasta 500.0 g

742800 STAGING JCN001054172 180.00 80 72 130.29 9380.59 2.50 234.51 2.50 234.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9849.62

Total: 295 268 26230.95 655.77 655.77 0.00 0.00 0.00 27542.50

Amount 
(INR) :

Twenty Seven Thousand Five Hundred and Forty Two and Fifty paisa Only